
Stand: 02.05.2017 / 07:42:04

Ergebnisübersicht: Holdorf          (Fahrturnier 2017) [381718008] 29.04.2017 - 30.04.2017

1 Dressurfahrprüfung Kl. A (Pony-Zweispänner)

1. Andrea Ringe (Lippisch-Westfälischer Fahr- und Ku) 16.50P
2. Bernhard Koldehoff (PC Dinklage) 15.70P
3. Franz-Josef Pille (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) 15.30P
4. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 15.20P
5. Lina Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 14.60P
6. Uwe Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) 14.50P
7. Erika Jansen (RUFC Thüle e.V.) 14.30
8. Heiner Niehoff (RUFV Lorup e.V.) 14.10
8. Ralf Richter (RUFV Merzen) 14.10

10. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 13.90
11. Rita Springer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) 13.80
12. Bernd Sellmeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) 13.40
13. Wolfgang Mersch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) 11.70
13. Marion Meiners (RUFG Falkenberg e.V.) 11.70
15. Jens Schrör (FSG Hollsand) 11.20
16. Georg Berding (RUFV Lohne e.V.) 10.80
17. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 10.70
18. Benno Böhmann (RUFV Eggermuehlen) 10.20

2 Hindernisfahren Kl. A (Pony-Zweispänner)

1. Lina Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 0.00 / 118.98P
2. Uwe Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) 0.00 / 121.01P
3. Bernhard Koldehoff (PC Dinklage) 2.16 / 127.32P
4. Rita Springer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) 3.00 / 109.38P
5. Andrea Ringe (Lippisch-Westfälischer Fahr- und Ku) 3.00 / 110.33P
6. Bernd Sellmeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) 3.00 / 117.28P
7. Ralf Richter (RUFV Merzen) 3.00 / 118.76
8. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 3.27 / 123.53
9. Jens Schrör (FSG Hollsand) 4.29 / 125.58

10. Erika Jansen (RUFC Thüle e.V.) 6.00 / 116.62
11. Franz-Josef Pille (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) 9.00 / 118.35
12. Wolfgang Mersch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) 10.72 / 132.43
13. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 12.67 / 136.34
14. Heiner Niehoff (RUFV Lorup e.V.) 12.84 / 136.68
15. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 13.86 / 132.71
16. Marion Meiners (RUFG Falkenberg e.V.) 22.48 / 137.95

3 Geländefahren Kl.A (Pony-Zweispänner)

1. Wolfgang Mersch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) 26.95P
2. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 27.88P
3. Andrea Ringe (Lippisch-Westfälischer Fahr- und Ku) 28.31P
4. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 28.43P
5. Lina Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 28.71P
6. Ralf Richter (RUFV Merzen) 28.85
7. Jens Schrör (FSG Hollsand) 30.81
8. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 32.76
9. Erika Jansen (RUFC Thüle e.V.) 33.29

10. Georg Berding (RUFV Lohne e.V.) 33.64
11. Benno Böhmann (RUFV Eggermuehlen) 33.65
12. Bernhard Koldehoff (PC Dinklage) 33.73
13. Uwe Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) 35.65
14. Marion Meiners (RUFG Falkenberg e.V.) 55.22

4 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pony-Zweispänner)

1. Andrea Ringe (Lippisch-Westfälischer Fahr- und Ku) 52.31P
2. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 59.95P
3. Lina Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 61.11P
4. Bernhard Koldehoff (PC Dinklage) 61.69P
5. Ralf Richter (RUFV Merzen) 67.25P
6. Uwe Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) 68.65
7. Erika Jansen (RUFC Thüle e.V.) 73.49
8. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 83.22
9. Jens Schrör (FSG Hollsand) 87.90

10. Benno Böhmann (RUFV Eggermuehlen) 92.45
11. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 96.90
12. Marion Meiners (RUFG Falkenberg e.V.) 127.50
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5 Dressurfahrprüfung Kl. A (Pferde-Zweispänner)

1. Martina Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) 15.90P
2. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 15.40P
2. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 15.40P
4. Bernhard Duen (RUFC Thüle e.V.) 14.90P
4. Bernhard Buschermöhle (RUFG Falkenberg e.V.) 14.90P
6. Heiner Roters (RFV Hunteburg) 13.90
7. Arno Brünemeyer (RUFV Friesoythe) 13.60
8. Gerhard Oltmanns (RFV Elisabethfehn e.V.) 13.30
9. Ludger Nording (RUFG Falkenberg e.V.) 11.60

6 Hindernisfahren Kl. A (Pferde-Zweispänner)

1. Arno Brünemeyer (RUFV Friesoythe) 3.00 / 126.64P
2. Bernhard Buschermöhle (RUFG Falkenberg e.V.) 3.00 / 130.87P
3. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 6.00 / 122.82P
4. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 6.00 / 125.00P
5. Ludger Nording (RUFG Falkenberg e.V.) 6.00 / 129.57
6. Martina Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) 15.00 / 118.40
7. Bernhard Duen (RUFC Thüle e.V.) 16.29 / 145.58
8. Gerhard Oltmanns (RFV Elisabethfehn e.V.) 18.52 / 144.03
9. Heiner Roters (RFV Hunteburg) 47.10 / 195.20

7 Geländefahren Kl.A (Pferde-Zweispänner)

1. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 28.43P
2. Bernhard Buschermöhle (RUFG Falkenberg e.V.) 29.33P
3. Martina Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) 30.69P
4. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 32.56P
5. Arno Brünemeyer (RUFV Friesoythe) 35.02
6. Ludger Nording (RUFG Falkenberg e.V.) 37.49
7. Gerhard Oltmanns (RFV Elisabethfehn e.V.) 40.60
8. Heiner Roters (RFV Hunteburg) 83.76

8 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pferde-Zweispänner)

1. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 62.03P
2. Bernhard Buschermöhle (RUFG Falkenberg e.V.) 62.93P
3. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 66.16P
4. Martina Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) 70.29P
5. Arno Brünemeyer (RUFV Friesoythe) 76.42
6. Ludger Nording (RUFG Falkenberg e.V.) 93.89
7. Gerhard Oltmanns (RFV Elisabethfehn e.V.) 99.32
8. Heiner Roters (RFV Hunteburg) 167.46

9 Dressurfahrprüfung Kl. A (Pony-Einspänner)

1. Vivien Otto (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0052115 15.00P
2. Heidrun Asche (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) 14.00P
3. Tanja Mithöfer (RFV Hunteburg) [Fahren] - G.Nr.:004277 13.90P
3. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 13.90P
5. Sarah Hupasch (Haflinger Interessengemeinschaft We) [Fahren] - G.Nr.:0025130 12.90P
5. Sarah Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 12.90P
7. Carsten Ringe (Lippisch-Westfälischer Fahr- und Ku) [Fahren] - G.Nr.:0057102 12.80
8. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 12.50
9. Nicole Jansen (RUFC Thüle e.V.) 12.40

10. Joachim Kröger (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:003690 12.10
11. Kai Kröger (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:00377 11.90
12. Andre Bockenhaus (RUFV Bekhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000692 11.80
13. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 11.50
14. Meike Lübben (RFV Okel u.U. e.V.) 11.20

10 Hindernisfahren Kl. A (Pony-Einspänner)

1. Vivien Otto (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0052115 0.00 / 117.03P
2. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 0.00 / 120.68P
3. Heidrun Asche (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) 3.00 / 107.20P
4. Tanja Mithöfer (RFV Hunteburg) [Fahren] - G.Nr.:004277 3.00 / 108.29P
5. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 3.00 / 120.40P
6. Sarah Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 3.03 / 123.05
7. Meike Lübben (RFV Okel u.U. e.V.) 6.00 / 118.54
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8. Andre Bockenhaus (RUFV Bekhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000692 6.00 / 119.90
9. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 6.06 / 123.11

10. Kai Kröger (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:00377 7.43 / 131.86
11. Carsten Ringe (Lippisch-Westfälischer Fahr- und Ku) [Fahren] - G.Nr.:0057102 7.48 / 125.95
12. Joachim Kröger (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:003690 9.00 / 121.18
13. Nicole Jansen (RUFC Thüle e.V.) 13.17 / 137.34
14. Sarah Hupasch (Haflinger Interessengemeinschaft We) [Fahren] - G.Nr.:0025130 13.44 / 131.88

11 Geländefahren Kl.A (Pony-Einspänner)

1. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 25.45P
2. Sarah Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 25.96P
3. Heidrun Asche (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) 27.07P
4. Carsten Ringe (Lippisch-Westfälischer Fahr- und Ku) [Fahren] - G.Nr.:0057102 27.26P
5. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 28.37
6. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 29.15
7. Vivien Otto (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0052115 29.43
8. Tanja Mithöfer (RFV Hunteburg) [Fahren] - G.Nr.:004277 34.51
9. Meike Lübben (RFV Okel u.U. e.V.) 37.11

10. Andre Bockenhaus (RUFV Bekhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000692 71.94

12 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pony-Einspänner)

1. Vivien Otto (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0052115 59.43P
2. Heidrun Asche (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) 66.07P
3. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 67.97P
4. Sarah Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 71.59P
5. Tanja Mithöfer (RFV Hunteburg) [Fahren] - G.Nr.:004277 74.11
6. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 74.15
7. Carsten Ringe (Lippisch-Westfälischer Fahr- und Ku) [Fahren] - G.Nr.:0057102 77.94
8. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 82.51
9. Meike Lübben (RFV Okel u.U. e.V.) 95.91

13 Dressurfahrprüfung Kl. A (Pferde-Einspänner)

1. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 15.70P
2. Wolfgang Speckmann (RUFC Thüle e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0067118 15.10P
3. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 14.40P
4. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 14.10P
5. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 14.00
6. Klaus Herlein (RV Destel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002434 13.80
6. Nicole Brouwer (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001571 13.80
8. Bernhard Duen (RUFC Thüle e.V.) 12.50
9. Dirk Nolting (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00482 12.30

10. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 12.20
11. Jutta Smeyts (RFV Straelen 1930) [Fahren] - G.Nr.:0066105 11.50
12. Jennifer Stöttwig (RSG Marburg-St.Vit.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0070113 10.20

14 Hindernisfahren Kl. A (Pferde-Einspänner)

1. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 0.00 / 108.92P
2. Klaus Herlein (RV Destel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002434 0.00 / 115.50P
3. Nicole Brouwer (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001571 2.11 / 127.21P
4. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 3.00 / 110.32P
5. Jutta Smeyts (RFV Straelen 1930) [Fahren] - G.Nr.:0066105 3.00 / 112.96
6. Bernhard Duen (RUFC Thüle e.V.) 4.17 / 125.33
7. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 6.00 / 112.46
8. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 6.00 / 119.94
9. Wolfgang Speckmann (RUFC Thüle e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0067118 6.00 / 121.93

10. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 12.00 / 121.69

15 Geländefahren Kl.A (Pferde-Einspänner)

1. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 25.96P
2. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 26.45P
3. Jutta Smeyts (RFV Straelen 1930) [Fahren] - G.Nr.:0066105 27.21P
4. Nicole Brouwer (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001571 29.79P
5. Dirk Nolting (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00482 31.64
6. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 31.73
7. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 33.32
8. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 36.38
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16 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pferde-Einspänner)

1. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 61.36P
2. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 68.18P
3. Nicole Brouwer (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001571 69.10P
4. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 71.33P
5. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 76.25
6. Jutta Smeyts (RFV Straelen 1930) [Fahren] - G.Nr.:0066105 81.21
7. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 81.32

17 Eignungsprüfung f. Fahrpferde Kl. A (Einspänner)

1. Heinz Ingenerf-Gellings (RFV von Driesen Asperden-Kessel) [Fahren] - G.Nr.:008449 7.00P
2. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 6.42P
3. Tobias Guske (Haflinger Interessengemeinschaft We) [Fahren] - G.Nr.:008380 6.08P

18 Dressurfahrer WB (Ein-/Zweispänner)

1. Elske Möller (RUFV Bekhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004365 8.20P
2. Viola Ehlers (Haflinger Interessengemeinschaft We) [Fahren] - G.Nr.:00203 8.00P
3. Reiner Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00350 7.60P
4. Nicole Mohser (RuFC Dinklage e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0045134 7.50P
5. Jolina Meyer (RV An der Hieve e.V.) 7.40
6. Ute Wulf (RUFV Vörden e.V.) 6.90
7. Mareike Niermeyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) [Fahren] - G.Nr.:0047147 6.20
8. Hendrik Döller (RV Visbek e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001972 5.90
9. Monika Lamke (RV Visbek e.V.) 5.40

19 Hindernisfahrer WB (Ein-/Zweispänner)

1. Monika Lamke (RV Visbek e.V.) 0.00 / 119.98P
2. Nicole Mohser (RuFC Dinklage e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0045134 0.76 / 121.52P
3. Elske Möller (RUFV Bekhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004365 3.00 / 105.95P
4. Viola Ehlers (Haflinger Interessengemeinschaft We) [Fahren] - G.Nr.:00203 3.00 / 116.61P
5. Ute Wulf (RUFV Vörden e.V.) 6.00 / 108.30
6. Hendrik Döller (RV Visbek e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001972 6.43 / 126.86
7. Jolina Meyer (RV An der Hieve e.V.) 8.20 / 136.39
8. Reiner Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00350 12.00 / 103.58
9. Mareike Niermeyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) [Fahren] - G.Nr.:0047147 18.16 / 132.32
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